

SPORT i WZCZASY



ROK III NR 18(152) CZWARTEK 3 MARCA 1949 CENA 15 ZŁ

Huragan śnieżny

przerywa zawody o Puchar Tatr
Ostatnie sprawozdania z Zakopanem na str. 3 i 4

ZAKOPANE (tel). Po wtorkowym huraganie śnieżnym w Tatrach, który zmusił organizatorów do przerwy a slalomu do kombinacji alpejskiej, noszono się z zamierzeniem zmiany programu zawodów o „Puchar Tatr”. Projektowano mianowicie urządzenie w środku bieżni na 30 km a odbycie slalomu specjalnego w czwartek o jeździe pozwoliła na to warunków atmosferycznych w górach.

Na biegnięciu 30 km w środku nie zgodzili się jednak Finowie, którzy przewidując tę konkurencję na czwartek był jeszcze się wiarą na treningu. Decyzję co do dalszych losów zawodów odłożono więc do godzin rannych w środę.

W środę jednak warunki nie okazały się nie poprawiły. W drugim najszybciej wjechała ze szczytem Kościelca na Kasprowy nie kursowała. Droga na Katalówce

została w niektórych miejscach zasypana dwumetrową warstwą świeżego śniegu. Postawiono wobec tego przelotny slalom na płaskiej, a tym samym przedłużony zawodów.

W czwartek zgodnie z programem odbędzie się w Zakopanem bieg na 30 km ze startem i metą na stadionie PZM pod Krokowką.



Płonka, który wyjął jeden z najlepszych czasów dnia.
Wszystkie zdjęcia z „Pucharu Tatr” Cz. Datka — Katowice.

Projektowane jest jeszcze powtórzenie biegu zjazdowego i slalomu do kombinacji alpejskiej slalomów.



Kasprawy PZM. Skifista, który wyjął jeden z najlepszych czasów dnia.



— To był zjazd! — mówi Moszerova, zwyciężczyni biegu zjazdowego, slalomu i kombinacji alpejskiej.



Veresa Kodelska zajęła w silnej konkurencji międzynarodowej 3 miejsce w kombinacji alpejskiej



Cieptak-Gęsińska w slalomie.

Szczegóły startu narciarzy polskich w Finlandii na str. 2



Stanisław Marusarz musiał podzielić się pierwszym miejscem w konkursie slalomu z Czechosłowackim Lenemajermem.



2. i 3. starty narciarzy polskiego zjazdu w slalomie. 2. start wygrał Polak, 3. start wygrał Czechosłowak.



Jakub Węgrzynkiewicz z Bielaka wybił się co raz bardziej na czoło narciarzy zjazdowych. Na zdjęciu wierzmy go w czasie konk. slalomu.

Poraz drugi 8:8

Nowara najlepszy z Polaków w rewanżowym meczu z Węgrami

Gdańsk (tel). W obecności 7 tys. widzów, odbył się w hali PKS w Gdańsku międzynarodowy mecz hokejski Polska — Węgry, zakończony wynikiem remisowym — 8:8.

Powtórny występ ósemki re-

prezentacyjnej Węgrów, nie przyniósł i tym razem gościom sukcesu. Odmłodzona drużyna polska wywalczyła z najlepszym zespołem węgierskim, występującym na mistrzostwach olimpijskich w Garmischu, zwycięstwo 8:8.

remisowy. Wynik ten jest tym bardziej godny podziwienia, bowiem z drużyny, która walczyła we Wrocławiu, pozostało tylko dwóch zawodników — Szymura i Chychara. Jeżeli do tego dodać że



Wśród taidziń nie brak było i odświętnie ubranych „prawdziwych” zakopianczyków.

(Ciąg dalszy na str. 2)

